
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCA102SCA102 Sorbitol 70% Liquid Sorbitol 70% Liquid 

EP/BP/USP/E420(ii)EP/BP/USP/E420(ii)

£59.67£59.67 25kg drum £2.39/kg

SCA103PSCA103P Sorbitol 70% Liquid Sorbitol 70% Liquid 

EP/BP/USP/E420(ii)EP/BP/USP/E420(ii)

£19.68£19.68 6kg pack £3.28/kg

SCA107SCA107 Invert Sugar Paste Invert Sugar Paste £19.16£19.16 7kg pail £2.74/kg

SCA118SCA118 Confectionery Glucose Syrup Confectionery Glucose Syrup 

with 38 Dextrose Equivalentwith 38 Dextrose Equivalent

£41.66£41.66 15kg tub £2.78/kg

SCA119SCA119 Confectionery Glucose Syrup Confectionery Glucose Syrup 

with 38 Dextrose Equivalentwith 38 Dextrose Equivalent

£2.74£2.74 1kg tub £2.74/kg

SCA142SCA142 Leaf Gelatine Leaf Gelatine 

Gold gelatine; Jelly strength 185-230g BloomGold gelatine; Jelly strength 185-230g Bloom

£32.93£32.93 1kg box £32.93/kg

SCA132SCA132 Pectin 200g Pectin 200g £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCA134SCA134 Tartaric Acid 500g Tartaric Acid 500g £15.00£15.00 500g £30.00/kg

SCA136ASCA136A Ultratex 800g Ultratex 800g £18.46£18.46 800g £23.08/kg  

SCA145SCA145 Powdered Gelatine Powdered Gelatine £68.57£68.57 3kg box £22.86/kg

SGC1012SGC1012 Colac Glucose-Fructose Syrup Colac Glucose-Fructose Syrup £4.51£4.51 1kg £4.51/kg  
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